
Intrekkingsbesluit –Kortingsregeling Huishoudelijke hulp 2017

 

Het dagelijks bestuur van de Dienst Sociale Zaken en Werkgelegenheid Noardwest Fryslân,

 

gelezen het voorstel d.d. 31-7-2019;

 

besluit:

 

 
in te trekken per 1 januari 2020 de Kortingsregeling Huishoudelijke hulp 2017.

 

De voorzitter,

Mevr. J. Hoekstra-Sikkema

De secretaris,

drs. M.J. Jellema

Nr. 816BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
24 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Dienst Sociale Zaken en Werkgelegenheid Noardwest

Fryslân

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 816 24 oktober 20191


